
Fls.:________

Processo n.º 23069.153612/2020-10

MÊS 1 MÊS 2

24.378,32 24.378,32 238.955,28

21.221,62 217.733,66

1.024,40 5.618,16 211.091,10

14.352,83 196.738,27

10.806,96 185.931,30

51.074,72 51.074,72 83.781,86

40.957,01 42.824,85

3.936,20 3.936,20 34.952,45

16.469,17 16.469,17 2.014,11

837,47 1.176,64

1.176,64 0,00

287.711,93 100,00%

118.104,44 169.607,48

118.104,44 287.711,93

41,05% 58,95%

41,05% 100,00%

CREA/CAU:

7.872,41

2,31%

4,99%

3,76%

35,50%

14,24%

2,74%

6.642,56

14.352,83

10.806,96

102.149,45

40.957,01

08

04

Vedações Internas e Externas

Cobertura

Portas, Janelas e Vidros

Acabamentos

Produtos Especiais ou Sob Encomenda

Instalações hidrossanitárias

Climatização

Local e data: Responsável legal pela empresa (assinatura e carimbo com CGC)

Responsável Técnico pelo Orçamento:

OBSERVAÇÃO

- A planilha deve ser assinada pelo responsável técnico pela sua confecção (Art. 14 Lei 5.194/66), identificado através de carimbo com 

número do CREA/CAU

TOTAL ORÇADO

TOTAL MENSAL

VALOR ACUMULADO

% MENSAL

% ACUMULADO

837,47 0,29%

11 Desmobilização 1.176,64 0,41%

10

01 48.756,64 16,95%

09 Instalações elétricas 32.938,34 11,45%

Requisitos gerais

02 Serviços Preliminares 21.221,62 7,38%

03

05

06

07

LOCAL: Campus do Valonguinho - Av. Visconde do Rio Branco s/n.º, bairro Centro, Niterói - RJ

ITEM DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO VALOR (R$) %
MÊS

SALDO (R$)

(razão social da empresa licitante)

(CNPJ da empresa licitante)

ANEXO IV DO EDITAL DE LICITAÇÃO POR PREGÃO ELETRÔNICO N.º 44/2020/AD
MODELO DE PLANILHA DE CRONOGRAMA FÍSICO E FINANEIRO

SERVIÇO: Readequação do espaço físico da especialização em protése dentária da Faculdade de Odontologia 

da UFF.

Página 1 de 1


