

(razão social da empresa licitante)  
(CNPJ da empresa licitante)

**ANEXO IV DO EDITAL DE LICITAÇÃO POR PREGÃO ELETRÔNICO N.º 44/2020/AD**

**MODELO DE PLANILHA DE CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCIERO**

**SERVIÇO:** Readequação do espaço físico da especialização em protése dentária da Faculdade de Odontologia da UFF.

**LOCAL:** Campus do Valonguinho - Av. Visconde do Rio Branco s/n.º, bairro Centro, Niterói - RJ

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO	VALOR (R\$)	%	MÊS		SALDO (R\$)	
				MÊS 1	MÊS 2		
01	Requisitos gerais	48.756,64	16,95%	24.378,32	24.378,32	238.955,28	
02	Serviços Preliminares	21.221,62	7,38%	21.221,62		217.733,66	
03	Vedações Internas e Externas	6.642,56	2,31%	1.024,40	5.618,16	211.091,10	
04	Cobertura	14.352,83	4,99%		14.352,83	196.738,27	
05	Portas, Janelas e Vidros	10.806,96	3,76%		10.806,96	185.931,30	
06	Acabamentos	102.149,45	35,50%	51.074,72	51.074,72	83.781,86	
07	Produtos Especiais ou Sob Encomenda	40.957,01	14,24%		40.957,01	42.824,85	
08	Instalações hidrossanitárias	7.872,41	2,74%	3.936,20	3.936,20	34.952,45	
09	Instalações elétricas	32.938,34	11,45%	16.469,17	16.469,17	2.014,11	
10	Climatização	837,47	0,29%		837,47	1.176,64	
11	Desmobilização	1.176,64	0,41%		1.176,64	0,00	
<b>TOTAL ORÇADO</b>		<b>287.711,93</b>	<b>100,00%</b>				
<b>TOTAL MENSAL</b>				118.104,44	169.607,48		
<b>VALOR ACUMULADO</b>				<b>118.104,44</b>	<b>287.711,93</b>		
<b>% MENSAL</b>				41,05%	58,95%		
<b>% ACUMULADO</b>				<b>41,05%</b>	<b>100,00%</b>		
Local e data:				Responsável legal pela empresa (assinatura e carimbo com CGC)			
Responsável Técnico pelo Orçamento:				CREA/CAU:			

**OBSERVAÇÃO**

- A planilha deve ser assinada pelo responsável técnico pela sua confecção (Art. 14 Lei 5.194/66), identificado através de carimbo com número do CREA/CAU